



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

„Závazný text smlouvy o dílo“ zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce nazvané
„Komunikace pro pěší a cyklisty PZ Rumburk“

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

evidovaná pod číslem:

u objednatele: **10/2023/ORRI/1498-2023/2673-23/jenm**

u zhotovitele:

I. Smluvní strany

Název:	Město Rumburk
Sídlo:	Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
IČ:	002 61 602
DIČ:	CZ00261602
Zastoupený:	Jiřím Pimparou, místostarostou města
E-mail:	
Tel., mob.:	
Bankovní spojení:	Komerční banka a.s., pobočka Rumburk
Číslo účtu:	
Adresa pro zasílání korespondence, vč. daňových dokladů:	Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
Pracovník pověřený jednáním ve věcech smluvních plnění dodávek a předání prací:	Ing. Dagmar Mertlová, vedoucí Odboru regionálního rozvoje a investic
E-mail:	
Tel., mob.:	
(dále jen jako „objednatel“)	
Název:	SaM silnice a mosty Děčín a.s.
Sídlo:	Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I
IČ:	25042751
DIČ:	CZ25042751
Statutární zástupce:	Ladislav Kudr, místopředseda představenstva
E-mail:	
Tel., mob.:	
Bankovní spojení:	Komerční banka a.s., Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu:	
Pracovník pověřený jednáním ve věcech smluvních plnění dodávek a předání prací:	Petr Podrazil, výkonný ředitel
E-mail:	
Tel., mob.:	
	Jindřich Švec, vedoucí odštěpného závodu 02
	

Projekt: „Komunikace pro pěší a cyklisty PZ Rumburk“

Číslo projektu: CZ. 06.06.01/00/22_040/0002227

(dále jen jako „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále také společně jako „**smluvní strany**“ a každý samostatně jako „**smluvní strana**“)

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku IV. odst. 3, 4 a 5 smlouvy o dílo dohodly na změně ceny díla z důvodu vzniklých víceprací a méněprací dle přiložených změnových listů následovně:

IV. Cena díla

1. Cena za dílo je stanovena na základě projektové dokumentace a oceněného soupisu prací, dodávek a služeb s výkazy výměr a je stanovena jako cena pevná. Celková cena je uvedena včetně DPH. Cena obsahuje všechny nákladové složky (zejména materiál, mzdy, ostatní přímé náklady, odpisy techniky, provozní režie, správní režie, zařízení pracoviště, veškeré doklady o provedení stavby dle článku 10 odst. 2 rizika a vlivy během provádění díla apod.). Dohodnutá pevná cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné překročit jen za podmínek uvedených ve smlouvě o dílo. Zároveň si objednatel v souladu s § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, formou změnových listů vyhrazuje objemové změny v rozsahu jednotlivých položek ve stavebních objektech uvedených v soupisu prací, dodávek a služeb, při zachování jednotkové ceny. Vyhrazenou změnou může být měření skutečně provedeného množství plnění, kdy budou uhrazeny pouze skutečně změřené a provedené práce.
2. Cena díla je ve smyslu ustanovení odst. 1. a 3 tohoto článku sjednána ve výši:

Celková cena SoD bez DPH:	9 387 879,78 Kč
Cena Dodatku č.1:	151 876,74 Kč
Cena Dodatku č. 2:	1 889 801,43 Kč
Cena Dodatku č.3	387 353,81
Cena dodateku č.4	299 403,38
Cena SoD, Dodatek č.1, 2, 3,4 bez DPH	12 116 315,14 Kč
Výše DPH 21 %:	2 544 426,18 Kč
Cena včetně DPH:	14 660 741,32 Kč

(cena slovy: čtrnáct milionů šestsetšedesáttisíc sedemsetčtyřicetjedna českých a třicetdva haléřů)

Tato cena je konečná, pokud se účastníci nedohodnou písemně jinak.

3. Uvedená cena může být změněna pouze v případech:
 - a) rozšíření předmětu plnění nebo vypuštění některých prací předmětu plnění dohodnutého ve smlouvě a specifikovaného v projektu pro realizaci stavby; změny musí být dohodnuty v dodatku ke smlouvě o dílo,
 - b) zjištění skutečností při realizaci, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil, ani je nemohl předvídat,
 - c) zjištění skutečností odlišných od dokumentace předané objednatelem,
 - d) při posunu termínu skutečného dokončení díla z důvodu, které nejsou na straně zhotovitele.

4. Veškeré vyhrazené změny, dodatečné práce, změny, doplňky nebo rozšíření, které si objednatel dodatečně objedná u zhotovitele, musí být ještě před jejich realizací vzájemně písemně odsouhlaseny ve změnových listech s uvedením popisu změn a jejich odůvodněním (deníku víceprací, odpočtů a změn), včetně způsobu jejich provedení a ocenění. Tyto změny nebudou měnit celkovou povahu veřejné zakázky.
5. Pro platnost víceprací či změn ovlivňujících cenu díla nestačí zapsání ve stavebním deníku, ale je zapotřebí vždy dohoda smluvních stran ve formě písemného dodatku ke smlouvě. Dodatek musí být potvrzen oprávněnými zástupci smluvních stran.
6. Veškeré vícepráce, méněpráce, změny, doplňky nebo rozšíření budou oceňovány za použití cen uvedených v oceněném soupisu prací, dodávek a služeb s výkazy výměr zpracovaným na kompletní předmět díla v rozsahu dle ustanovení článku II. odst. 1 a 2 této smlouvy. Pokud se bude jednat o práce, které v tomto rozpočtu nejsou obsaženy, budou pro jejich ocenění použity smluvní ceny, jejichž podkladem budou obvyklé ceny používané ve stavebnictví (např. cenové soustavy URS, RTS apod.).
7. Zhotovitel je povinen ocenit vícepráce podle cen použitých pro návrh ceny díla a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě. Teprve po jeho odsouhlasení může být zahájena realizace těchto změn. Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.

XVI. Závěrečná ustanovení

7. Tento dodatek smlouvy byl schválen na 68. schůzi Rady města Rumburk dne 26.02.2025 usnesením č.1240/2025/RM68.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Přílohy:

Příloha č. 1 Oceněný soupis dodatečných prací a méněprací, včetně změnových listů. č.14-17

V Rumburku dne:

V Děčíně dne:

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Jiří Pimpara
místostarosta města Rumburk

Jiří
Pimpara
Digitálně podepsal
Jiří Pimpara
Datum: 2025.02.28
09:38:06 +01'00'

Ladislav Kudr
místopředseda představenstva

Ladislav
Kudr
Digitálně podepsal
Ladislav Kudr
Datum: 2025.02.28
14:12:09 +01'00'



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 4	
Zhotovitel:	SaM silnice a mosty Děčín a.s..		
Investor:	Město Rumburk	Datum: 06.02.2025	
Název akce:	Komunikace pro pěší a cyklisty PZ Rumburk		
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci:	projektová dokumentace	
	na výkresy:	technická zpráva	
	na rozpočtové podklady:	smluvní rozpočet	
	na jinou část smlouvy:	rozpočet dodatku č. 4	
Předmět změny: Stavební práce a dodávky pro realizaci akce			
Popis a zdůvodnění změny:			
<u>ZL č. 14) SO 402 – Veřejné osvětlení – VO na ostrůvku - nový osvětlovací bod</u> V rámci provádění stavby bylo zjištěno, že z důvodu skalnatého podloží v místě plánovaného zemního protlaku není možné tyto práce provést, bude provedena záměna technologie. Bude zřízen nový osvětlovací bod u okraje komunikace II/263, který osvětlí ostrůvek s místem pro přecházení.			
CELKEM Snížení ceny objektu SO 402 – Veřejné osvětlení – 48 347,00 Kč bez DPH Výše popsané změny nemají vliv na termín dokončení díla.			
<u>ZL č. 15) SO 101-II.etapa – Chodník a cyklostezka včetně dopravního značení - vývrty</u> V rámci kontroly kvality provedené pokládky podkladní vrstvy asfaltobetonu budou provedeny na požadavek investora a TDS zkušební vývrty s následným laboratorním testováním.			
CELKEM navýšení ceny objektu SO 101-II. etapa + 7 152,00 Kč bez DPH Výše popsané změny mají vliv na termín dokončení díla.			

ZL č. 16) SO 101-II.etapa – Chodník a cyklostezka včetně dopravního značení – přesun IS9b

V rámci prováděné stavby bylo zjištěno, že aktuální umístění velkoplošné dopravní značky IS9b (návěst) je v kolizi s budoucí trasou cyklostezky. Z toho důvodu je potřeba SDZ přesunout vč. nových základů a nosné konstrukce.

CELKEM

navýšení ceny objektu SO 101-II.etapa

+ 262 128,78 Kč bez DPH

Výše popsané změny mají vliv na termín dokončení díla.

ZL č. 17) SO 101-II.etapa – Chodník a cyklostezka včetně dopravního značení – oprava ZL č. 12

V rámci realizace změnového listu č. 12 bylo zjištěno, že původní návrh na příkopové žlaby nelze provést a odvod dešťových vod se bude realizovat zatrubněním.

CELKEM

navýšení ceny objektu SO 101-II.etapa

+ 78 469,60 Kč bez DPH

Výše popsané změny mají vliv na termín dokončení díla.

CELKEM méně-vícepráce:

zvýšení ceny o 299 403,38 Kč bez DPH

Změna sjednané lhůty dokončení díla:

termín dokončení díla se nemění

Počet připojených listů specifikací:	4 ZL
--------------------------------------	------

Důvod vícepráce / méněpráce:

záměr objednatele ☒	chyba v PD ☒	chyba zhotovitele ☐	vyšší moc ☒	jiné okolnosti ☒
---	--	--	---	--

Vazba na zákon č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek:

odstavec 4, §222 ☒ odstavec 5, §222 ☐ odstavec 6, §222 ☐ odstavec 7, §222 ☐

Oznámení vydává:

Ing. Dagmar
Mertlová

Digitálně podepsal
Ing. Dagmar
Mertlová
Datum: 2025.02.19
16:26:40 +01'00'

Město Rumburk

Stanovisko technického dozoru stavby:

Veškeré změny týkající se uvedených víceprací a méně prací byly projednány v průběhu realizace stavby a zaznamenány při jednání KD na stavbě. Souhlasím s těmito změnami.

Ing. Jiří
Cobl

Digitálně podepsal
Ing. Jiří Cobl
Datum: 2025.02.20
06:55:37 +01'00'

Ing. Jiří Cobl

Stanovisko projektanta stavby:

Veškeré změny týkající se uvedených víceprací a méně prací byly projednány v průběhu realizace stavby a zaznamenány při jednání KD na stavbě. Souhlasím s těmito změnami.

Ing. arch. Jiří
Kňákal

Digitálně podepsal Ing. arch.
Jiří Kňákal
Datum: 2025.02.19 16:41:43
+01'00'

Ing. Arch. Jiří Kňákal

Příloha : výkazy výměr

IČ: 25042751
DIČ: CZ25042751



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST č.14 až 17

Název stavby : **Komunikace pro pěší a cyklisty PZ Rumburk**

Číslo smlouvy o dílo : **zhotovitele : objednatel : 10/2023/ORRI/1498-2023/2763-23/jenm**

Předkládá (zhotovitel) : **SaM silnice a mosty Děčín a.s.**

Schvaluje (objednatel) : **Město Rumburk**

Popis změny : **viz položkové rozpočty a oznámení změny č.4**

Prohlášení zhotovitele: Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod.tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo

Cenová rekapitulace dle příloh :	Cena bez DPH	299 403,38	Kč
	DPH 15%	0,00	Kč
	DPH 21%	62 874,71	Kč
	Cena vč. DPH	362 278,09	Kč

Přílohy č. : **5 Položkové rozpočty**

Nově sjednaná lhůta dokončení díla : **nemá vliv na termín dokončení díla**

Změnový list vystavil :
Jindřich Švec
vedoucí oddělení závodů 02

Ladislav Kudr
místopředseda představenstva

V Děčíně dne 06.02.2025

Změnový list schválil :
Ing.Jiří Cobl
TDS, AD / PD

Ing. Jiří Cobl
Digitálně podepsal Ing. Jiří Cobl
Datum: 2025.02.20
06:56:09 +01'00'

Ing. Arch.Jiří Kňákal
AD/PD

Ing. arch. Jiří Kňákal
Digitálně podepsal
Ing. arch. Jiří Kňákal
Datum: 2025.02.19
16:42:52 +01'00'

Ing.Dagmar Mertlová
vedoucí ORRI

Jiří Pimpara
místostarosta města

Jiří Pimpara
Digitálně podepsal
Jiří Pimpara
Datum: 2025.02.28
09:39:16 +01'00'

Ing. Dagmar Mertlová
Digitálně podepsal Ing. Dagmar Mertlová
Datum: 2025.02.19
16:31:49 +01'00'

Komunikace pro pěší a cyklisty PZ Rumburk

Pořadí ZL	název	částka bez DPH	částka s DPH
14	VO na ostrůvku - nový osvětlovací bod	-48,347.00 Kč	-58,499.87 Kč
15	vzorkování asfaltobetonu - vývrty	7,152.00 Kč	8,653.92 Kč
16	přesun velkoplošné dopravní značky IS9b	262,128.78 Kč	317,175.82 Kč
17	oprava ZL č. 12	78,469.60 Kč	94,948.22 Kč
Celkem: za změnu		299,403.38 Kč	362,278.09 Kč
Celkem: Smlouva o dílo vč. dodatků č. 1, 2 a 3		11,816,911.76 Kč	14,298,463.23 Kč
Celkem: Smlouva o dílo + změna č. 4		12,116,315.14 Kč	14,660,741.32 Kč

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
------	-----	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: v24369 - Komunikace pro pěší a cyklisty PZ Rumburk - VO ostrůvek - ZL č. 14

20230104 - Komunikace pro pěší a cyklisty průmyslová zóna II. etapa [zadání]

04 - elektroinstalace II. etapa - 04 - elektroinstalace II. etapa

13 - Hloubené vykopávky

01	132301401R00	Hloubený výkop pro startovací jámu v hor.4	-8,000 M3	500,00	-4 000,00	21%	-4 840,00
Součet za 13 - Hloubené vykopávky					-4 000,00		-4 840,00

14 - Ražení a hloubení tunelářské

02	141721101R00	Řízené protlačení a vtažení PE d 110 mm, hor.1 - 4	-20,000 M	3 500,00	-70 000,00	21%	-84 700,00
Součet za 14 - Ražení a hloubení tunelářské					-70 000,00		-84 700,00

D1 - Ostatní materiál

19	3483602102	F Svítidlo LED pro veřejné osvětlení 14 W	1,000 KUS	8 383,00	8 383,00	21%	10 143,43
20	015-005VD	Osvětlovací stožár bezpaticový - třístupňový, 6m	1,000 ks	6 400,00	6 400,00	21%	7 744,00
21	000-s03VD	Stožárová svorkovnice odbočná jednookruhová s pojistkou 10A	1,000 ks	621,00	621,00	21%	751,41
22	34111080	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x16 mm2	-20,000 M	216,00	-4 320,00	21%	-5 227,20
23	34111038	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2	8,000 M	27,00	216,00	21%	261,36
24	003LPSVD	Pásek zemnicí ZP 30x4 FEZN 1kg=1.05m	-21,000 KG	69,00	-1 449,00	21%	-1 753,29
25	3457114701	Trubka kabelová chránička 50mm	-20,000 M	20,00	-400,00	21%	-484,00
Součet za D1 - Ostatní materiál					9 451,00		11 435,71

M21 - Elektromontáže

03	210202115R00	Svítidlo veřejného osvětlení parkové	1,000 KUS	489,00	489,00	21%	591,69
04	210204011RS2	Stožár osvětlovací ocelový délky do 12 m	1,000 KUS	3 278,00	3 278,00	21%	3 966,38
05	210192553R00	Svorkovnice stoupačková se zapoj. 6325-55-25 mm2	1,000 KUS	633,00	633,00	21%	765,93
06	210810046R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený	8,000 M	53,00	424,00	21%	513,04
07	210810054R00	Kabel CYKY-m 750 V 4 žíly16-25 mm2 pevně uložený	-20,000 M	64,00	-1 280,00	21%	-1 548,80
08	210220021R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek	-21,000 M	35,00	-735,00	21%	-889,35
09	210010124R00	Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 80 mm	-20,000 M	41,00	-820,00	21%	-992,20
Součet za M21 - Elektromontáže					1 989,00		2 406,69

M46 - Zemní práce při montážích

10	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	-20,000 M	15,00	-300,00	21%	-363,00
13	460050004R00	Jáma pro stožár J nepatk. do 8 m, v rovině, hor. 4	1,000 KUS	2 013,00	2 013,00	21%	2 435,73
14	460100025RT1	Pouzdrový základ 400x1500 mm v ose trasy kab.	1,000 KUS	2 500,00	2 500,00	21%	3 025,00
Součet za M46 - Zemní práce při montážích					4 213,00		5 097,73

Celkem	04 - elektroinstalace II. etapa - 04 - elektroinstalace II. etapa	-58 347,00	-70 599,87
--------	---	------------	------------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN4 - Inženýrská činnost

4	042903000	Ostatní posudky - revize elektro, geodetické zaměření stožáru, výpočet osvětlení	1,000 soubor	10 000,00	10 000,00	21%	12 100,00
Součet za VRN4 - Inženýrská činnost					10 000,00		12 100,00

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
	Celkem	VRN - Vedlejší rozpočtové náklady - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady			10 000,00		12 100,00
	Celkem	20230104 - Komunikace pro pěší a cyklisty průmyslová zóna II. etapa [zadání]			-48 347,00		-58 499,87
	CELKEM	Stavba: v24369 - Komunikace pro pěší a cyklisty PZ Rumburk - VO ostrůvek - ZL č. 14			-48 347,00		-58 499,87
	Celkem zaokrouhleno				-48 347,00		-58 499,87

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
------	-----	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: v24371 - Komunikace pro pěší a cyklisty PZ Rumburk - vzorkování asfaltobetonu - ZL č. 15

20230104 - Komunikace pro pěší a cyklisty průmyslová zóna II. etapa [zadání]

001N	043002000	Zkoušky a ostatní měření - vzorkování AB - vývrty	2,000 KUS	3 576,00	7 152,00	21%	8 653,92
------	-----------	--	-----------	----------	----------	-----	----------

Součet za 20230104 - Komunikace pro pěší a cyklisty průmyslová zóna II. etapa [zadání]					7 152,00		8 653,92
---	--	--	--	--	----------	--	----------

CELKEM	Stavba: v24371 - Komunikace pro pěší a cyklisty PZ Rumburk - vzorkování asfaltobetonu - ZL č. 15				7 152,00		8 653,92
--------	---	--	--	--	----------	--	----------

Celkem zaokrouhleno					7 152,00		8 653,92
---------------------	--	--	--	--	----------	--	----------

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
------	-----	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: v25003.1 - Komunikace pro pěší a cyklisty PZ Rumburk - přesun velkoplošné dopravní značky - ZL č. 16**20230104 - Komunikace pro pěší a cyklisty průmyslová zóna II. etapa [zadání]****04 - elektroinstalace II. etapa - 04 - elektroinstalace II. etapa****M46 - Zemní práce při montážích**

11	460010023RT3	Vytýčení kabelové trasy ve volném terénu	0,100 KM	11 500,00	1 150,00	21%	1 391,50
Součet za M46 - Zemní práce při montážích					1 150,00		1 391,50

Celkem	04 - elektroinstalace II. etapa - 04 - elektroinstalace II. etapa				1 150,00		1 391,50
---------------	--	--	--	--	-----------------	--	----------

201 - SO201 zárubní zídka a ochr. zábradlí - 201 - SO201 zárubní zídka a ochr. zábradlí**2 - Zakládání**

08	213311142	Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku netříděného	1,000 M3	1 060,00	1 060,00	21%	1 282,60
09	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	4,500 M3	4 220,00	18 990,00	21%	22 977,90
10	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	0,605 T	63 300,00	38 296,50	21%	46 338,77
Součet za 2 - Zakládání					58 346,50		70 599,27

Celkem	201 - SO201 zárubní zídka a ochr. zábradlí - 201 - SO201 zárubní zídka a ochr. zábradlí				58 346,50		70 599,27
---------------	--	--	--	--	------------------	--	-----------

999 - Další práce

001N		Demontáž původní značky vč. přesunu a přípravy na osazení, odvoz a likvidace stojek	1,000 soubor	16 300,00	16 300,00	21%	19 723,00
002N		Výroba a osazení armovacího koše do betonového základu, pomocná kce pro betonáž	2,000 KUS	2 596,00	5 192,00	21%	6 282,32
003N		Výroba a dodání konstrukce pro značku	1,000 kpl	103 289,00	103 289,00	21%	124 979,69
004N		Osazení dopravní značky na betonové patky vč. lamel	1,000 kpl	46 150,00	46 150,00	21%	55 841,50
005N	113107041	Odstranění podkladu živých tl do 50 mm při překopecu ručně	12,000 M2	185,00	2 220,00	21%	2 686,20
006N	461310114	Patka z betonu prostého C 20/25	0,800 M3	4 830,00	3 864,00	21%	4 675,44
007N	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	2,700 M3	591,00	1 595,70	21%	1 930,80
07	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	8,000 M	500,00	4 000,00	21%	4 840,00
Součet za 999 - Další práce					182 610,70		220 958,95

SO 101-II.etapa - Chodník a cyklostezka vč.dopravního značení - SO 101-II.etapa - Chodník a cyklostezka vč.dopravního značení**1 - Zemní práce**

02	113107123	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	8,000 M2	300,00	2 400,00	21%	2 904,00
06	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	5,500 M3	493,00	2 711,50	21%	3 280,92
07	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	5,500 M3	50,00	275,00	21%	332,75

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
09	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	5,500 M3	250,00	1 375,00	21%	1 663,75
10	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	5,500 M3	35,00	192,50	21%	232,93
16	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojné	13,100 M2	15,00	196,50	21%	237,77
Součet za 1 - Zemní práce					7 150,50		8 652,11
5 - Komunikace pozemní							
19	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	8,000 M2	250,00	2 000,00	21%	2 420,00
21	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	4,000 M2	325,00	1 300,00	21%	1 573,00
23	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	0,500 M3	120,00	60,00	21%	72,60
Součet za 5 - Komunikace pozemní					3 360,00		4 065,60
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							
43	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	8,000 M	220,00	1 760,00	21%	2 129,60
44	59217012	obrubník betonový zahradní 500x80x250mm	8,160 M	83,00	677,28	21%	819,51
50	919735114	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm	6,000 M	80,00	480,00	21%	580,80
Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					2 917,28		3 529,91
997 - Přesun sutě							
54	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	0,700 T	150,00	105,00	21%	127,05
55	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	25,900 T	12,00	310,80	21%	376,07
56	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	0,700 T	250,00	175,00	21%	211,75
57	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	15,900 T	220,00	3 498,00	21%	4 232,58
58	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	1,600 T	300,00	480,00	21%	580,80
Součet za 997 - Přesun sutě					4 568,80		5 528,25

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
998 - Přesun hmot								
59	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	15,000	T	35,00	525,00	21%	635,25
Součet za 998 - Přesun hmot						525,00		635,25
Celkem		SO 101-II.etapa - Chodník a cyklostezka vč.dopravního značení - SO 101-II.etapa - Chodník a cyklostezka vč.dopravního značení				18 521,58		22 411,11
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady								
VRN7 - Provozní vlivy								
5	070001000	Provozní vlivy	0,100	soubor	15 000,00	1 500,00	21%	1 815,00
Součet za VRN7 - Provozní vlivy						1 500,00		1 815,00
Celkem		VRN - Vedlejší rozpočtové náklady - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady				1 500,00		1 815,00
Celkem		20230104 - Komunikace pro pěší a cyklisty průmyslová zóna II. etapa [zadání]				262 128,78		317 175,82
CELKEM		Stavba: v25003.1 - Komunikace pro pěší a cyklisty PZ Rumburk - přesun velkoplošené dopravní značky - ZL č. 16				262 128,78		317 175,82
Celkem zaokrouhleno						262 128,78		317 175,82

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
------	-----	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: v25015 - Komunikace pro pěší a cyklisty PZ Rumburk - ZL č. 17 - oprava ZL č. 12

20230104 - Komunikace pro pěší a cyklisty průmyslová zóna II. etapa [zadání]

SO 101-II.etapa - Chodník a cyklostezka vč.dopravního značení - SO 101-II.etapa - Chodník a cyklostezka vč.dopravního značení

1 - Zemní práce

04	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	110,000 M2	17,00	1 870,00	21%	2 262,70
05	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	1,500 M3	150,00	225,00	21%	272,25
06	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	36,400 M3	493,00	17 945,20	21%	21 713,69
07	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	37,900 M3	50,00	1 895,00	21%	2 292,95
09	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	37,900 M3	250,00	9 475,00	21%	11 464,75
10	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	37,900 M3	35,00	1 326,50	21%	1 605,07
11	171152111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic	37,900 M3	77,00	2 918,30	21%	3 531,14
12	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítím	1,000 M3	105,00	105,00	21%	127,05
14	181451122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	66,000 M2	9,27	611,82	21%	740,30
15	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	5,000 KG	112,00	560,00	21%	677,60
16	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	110,000 M2	15,00	1 650,00	21%	1 996,50
18	58331200	šterkopisek netříděný	18,900 T	650,00	12 285,00	21%	14 864,85
19	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	28,500 T	535,00	15 247,50	21%	18 449,48
Součet za 1 - Zemní práce					66 114,32		79 998,33

5 - Komunikace pozemní

007N	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	2,000 M2	255,00	510,00	21%	617,10
009N	583810070	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	3,060 M2	826,00	2 527,56	21%	3 058,35
010N	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	3,000 M2	812,00	2 436,00	21%	2 947,56
011N	621631011	Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch podhledů z tvárnic nebo kamene	3,000 M2	111,00	333,00	21%	402,93
17	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	8,000 M2	150,00	1 200,00	21%	1 452,00
Součet za 5 - Komunikace pozemní					7 006,56		8 477,94

8 - Trubní vedení

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
003N	592243300	vpust' horská betonová zákrytová deska vč. mříží z polyplastu 150x120x15	1,000 KUS	26 300,00	26 300,00	21%	31 823,00
004N	592220220	trouba ŽB hrdlová DN 400	7,500 M	2 080,00	15 600,00	21%	18 876,00
005N	919521013	Zřízení propustků z trub betonových DN 400	6,130 M	2 470,00	15 141,10	21%	18 320,73
006N	977213113	Řezání betonových, železobetonových nebo kameninových trub kruhových kolmý řez DN 400	1,000 KUS	888,00	888,00	21%	1 074,48
007N	286111540	trubka kanalizační PVC DN 250x5000mm SN8	64,260 M	979,00	62 910,54	21%	76 121,75
008N	115201503	Montáž odpadního potrubí DN 250	63,000 M	725,00	45 675,00	21%	55 266,75
31	28611223	trubka PVC drenážní flexibilní D 100mm	60,000 M	40,00	2 400,00	21%	2 904,00
32	871218113	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z flexibilního PVC, průměru do 65 mm	60,000 M	19,00	1 140,00	21%	1 379,40
33	895111121	Drenážní šachtiice normální z betonových dílců typ Šn 60 hl. do 1 m	1,000 KUS	6 500,00	6 500,00	21%	7 865,00
Součet za 8 - Trubní vedení					176 554,64		213 631,11
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							
48	919535555	Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	1,800 M3	4 650,00	8 370,00	21%	10 127,70
Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					8 370,00		10 127,70
998 - Přesun hmot							
59	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	88,000 T	35,00	3 080,00	21%	3 726,80
Součet za 998 - Přesun hmot					3 080,00		3 726,80
Celkem SO 101-II.etapa - Chodník a cyklostezka vč.dopravního značení - SO 101-II.etapa - Chodník a cyklostezka vč.dopravního značení					261 125,52		315 961,88
Celkem 20230104 - Komunikace pro pěší a cyklisty průmyslová zóna II. etapa [zadání]					261 125,52		315 961,88

20230104 - Komunikace pro pěší a cyklisty průmyslová zóna II. etapa [zadání]**SO 101-II.etapa - Chodník a cyklostezka vč.dopravního značení - SO 101-II.etapa - Chodník a cyklostezka vč.dopravního značení****1 - Zemní práce**

04	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	-110,000 M2	17,00	-1 870,00	21%	-2 262,70
05	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	-33,000 M3	150,00	-4 950,00	21%	-5 989,50
06	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	-8,000 M3	493,00	-3 944,00	21%	-4 772,24
07	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	-63,000 M3	50,00	-3 150,00	21%	-3 811,50
09	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	-63,000 M3	250,00	-15 750,00	21%	-19 057,50

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
10	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	-63,000 M3	35,00	-2 205,00	21%	-2 668,05
11	171152111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic	-63,000 M3	77,00	-4 851,00	21%	-5 869,71
12	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítím	-1,000 M3	105,00	-105,00	21%	-127,05
14	181451122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	-66,000 M2	9,27	-611,82	21%	-740,30
15	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	-5,000 KG	112,00	-560,00	21%	-677,60
16	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	-110,000 M2	15,00	-1 650,00	21%	-1 996,50

Součet za 1 - Zemní práce**-39 646,82****-47 972,65****5 - Komunikace pozemní**

007N	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	-6,000 M2	255,00	-1 530,00	21%	-1 851,30
17	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	-48,000 M2	150,00	-7 200,00	21%	-8 712,00

Součet za 5 - Komunikace pozemní**-8 730,00****-10 563,30****8 - Trubní vedení**

001N	592270150	žlabovka příkopová betonová s lomenými stěnami 330x800x100mm	-55,000 M	719,00	-39 545,00	21%	-47 849,45
002N	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	-55,000 M	332,00	-18 260,00	21%	-22 094,60
003N	592243300	vpust' horská betonová zákrytová deska vč. mříží z polyplastu 150x120x15	-1,000 KUS	26 300,00	-26 300,00	21%	-31 823,00
004N	592220220	trouba ŽB hrdlová DN 400	-7,500 M	2 080,00	-15 600,00	21%	-18 876,00
005N	919521013	Zřízení propustků z trub betonových DN 400	-6,130 M	2 470,00	-15 141,10	21%	-18 320,73
006N	977213113	Řezání betonových, železobetonových nebo kameninových trub kruhových kolmý řez DN 400	-1,000 KUS	888,00	-888,00	21%	-1 074,48
33	895111121	Drenážní šachtičky normální z betonových dílců typ Šn 60 hl. do 1 m	-1,000 KUS	6 500,00	-6 500,00	21%	-7 865,00

Součet za 8 - Trubní vedení**-122 234,10****-147 903,26****9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání**

48	919535555	Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	-1,800 M3	4 650,00	-8 370,00	21%	-10 127,70
----	-----------	--	-----------	----------	-----------	-----	------------

Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání**-8 370,00****-10 127,70****998 - Přesun hmot**

59	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	-105,000 T	35,00	-3 675,00	21%	-4 446,75
----	-----------	---	------------	-------	-----------	-----	-----------

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
Součet za 998 - Přesun hmot					-3 675,00		-4 446,75
Celkem		SO 101-II.etapa - Chodník a cyklostezka vč.dopravního značení - SO 101-II.etapa - Chodník a cyklostezka vč.dopravního značení			-182 655,92		-221 013,66
Celkem		20230104 - Komunikace pro pěší a cyklisty průmyslová zóna II. etapa [zadání]			-182 655,92		-221 013,66
CELKEM		Stavba: v25015 - Komunikace pro pěší a cyklisty PZ Rumburk - ZL č. 17 - oprava ZL č. 12			78 469,60		94 948,22
Celkem zaokrouhleno					78 469,60		94 948,22